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Skoleni Géesovych trendi
COLOR COLLECTION

Pozvanka pro vsechny profesionaly, kteri miluji
barvy, styl a inspiraci!

Kolekce COLOR COLLECTION 2025 vas zavede
na cestu plnou zkusenosti a emoci - hlavniho
tématu roku. Tentokrat se zamérime na to, co zeny
miluji nejvice: barvy a individualitu.

Co vas ¢ceka?

PLEASURE - Ucesy pro hravou, energickou zenu,
ktera se chce citit pohodIné

HERITAGE - navrhy spojujici klasiku s moderni
interpretaci

HYBRID - médéné odstiny v odlisnych stylech,
ale maximalné zariveé

Co si odnesete?

* Kompletni vzdélavaci a reklamni materidly
* Inspiraci pro kazdodenni praxi
* Reseni, kterd snadno uplatnite ve svém salonu




Trendy predstavi
GIGI GUERRETTA

Mezinarodni umelecky reditel
lektor a spoluzakladatel skupiny
Italian Style Energy, kde se podilel
na definovani originalni pracovni
metodiky. Téste se na vyjimecnou
inspiraci primo od zdroje.

SEBASTIAN NEMI

Mezinarodni ambasador Framesi pro
CR & SR jiz patym rokem. Dvakrat
jste ho mohli vidét i na podiu Mezi-
narodniho kongresu Framesi, kde si
jeho charisma a zkusenosti ihned zis-
kaly kadefnické publikum. Pripravte
se na energickou davku kreativity.

ADELE DIVISOVA

Clenka technologického tymu
Framesi CR & SR, specialistka

na barveni a zesvétlovani. Na podiu
zazarila béhem Color Show na Me-
zindrodnim kongresu v Budapesti.
Jako zkusena lektorka prinasi pod-
néty pro kazdodenni praxi v salonu.

Terminy skoleni

BRNO 3. 11. 2025

OREA Congress Hotel
Kfizkovského 458/47, Brno
www.orea.cz/hotel-congress

PRAHA 4.11. 2025

STAGES HOTEL Prague,
Ceskomoravska 19a, Praha 9
(vedle arény O,)
www.stageshotel.com

950 K¢ - 39 €
Cas konani: od 13 hod
(priblizné do 17 hod)

Soucdsti ceny je set pracovnich materialt
(postupy barvy, strihu i stylingu v ¢esting,
vyzdoba salonu, pristup do interaktivni

aplikace) a coffee break. Pocet mist je omezen,

doporucujeme zakoupit si vstupenku vcas.



L >- ¢ Ing. Bajakova Jarmila ¢ Lévai Jana
(&I 4 0905 543 047 | bajakova@beautycosmetic.sk 775 857 932 | levai@beautyservis.cz
LZ * Benesova Véra e Moudra Alena
z 1T} 775 857 933 | benesova@beautyservis.cz 777 714 253 | moudra@beautyservis.cz
[o o * Hammerlova Jaroslava e Ptackova Jitka
O D 777 714 254 | hammerlova@beautyservis.cz 770198 790 | ptackova@beautyservis.cz
¢ Hrudova Lenka » Surdbova Katefina
L
= (7)] 777 106 780 | hrudova@beautyservis.cz 0917 112 603 | surabova@beautycosmetic.sk
— > ¢ Kovarova Pavla ¢ Tanh&userova Martina
< 777 714 251 | kovarova@italystyle.cz 777 600 791 | tanhauserova@beautyservis.cz
¢ Kre¢merova Jana ¢ Varechova Erika
770198 794 | krecmerova@beautyservis.cz 0917 112 601 | varechova@beautycosmetic.sk
* Krejcifikova Michala ¢ Zavadilova Vladka
rejcirikova@beautyservis.cz zavadilova@beautyservis.cz
775 857 938 | krejcirikova@b i 733 710 564 | dilova@b i
NEMATE SVEHO
OBCHODNIHO
ZASTUPCE?
PAK SE O VAS
POSTARA:

Pavla Dolezalova
tel. 775 857 935
dolezalova@italystyle.

FOTOGRAFIE POUZITE V TETO
POZVANCE JSOU Z PREDCHOZI
KOLEKCE TRENDU.

NA NOVYCH UCESECH

PRAVE ITALSKY
TYM PRACUJE @

ITALY STYLE LINEA, s.r.o. Praha
tel. 461 049 020 | info@italystyle.cz ||||||||

www.framesi.cz [ £] Framesi CZ a SK LET 004-K 2507




